



2023/2016(INI)

12.9.2023

MUUDATUSETTEPANEKUD

1 - 81

Raporti projekt
Domènec Ruiz Devesa, Sven Simon
(PE751.801v01-00)

Euroopa Parlamendi 2024. aasta valimised
((2023/2016(INI)))

Muudatusettepanek 1

Sandro Gozi, Guy Verhofstadt, Max Orville, Alin Mituța, Charles Goerens

Resolutsiooni ettepanek

Volitus 3 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

- *võttes arvesse nõukogu 6. detsembri 1993. aasta direktiivi 93/109/EÜ, millega sätestatakse üksikasjalik kord, mille alusel liikmesriigis elavad, kuid selle riigi kodakondsuseta liidu kodanikud saavad kasutada õigust hääletada ja kandideerida Euroopa Parlamendi valimistel,*

Or. en

Muudatusettepanek 2

Domènec Ruiz Devesa, Giuliano Pisapia, Juan Fernando López Aguilar, Pascal Durand

Resolutsiooni ettepanek

Volitus 5 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

- *võttes arvesse ettepanekut, mis võeti vastu 29. augustil 2022 Spinelli rühmas iseseisva, sotsiaalse ja ökoloogilise föderaalse Euroopa manifesti kohta, [1] https://thespinelligroup.eu/wp-content/uploads/2022/10/20220912_Proposal-Manifesto-for-a-Federal-Europe-political-social-and-ecological.pdf.*

Or. en

Muudatusettepanek 3

Sandro Gozi, Guy Verhofstadt, Max Orville, Alin Mituța, Charles Goerens

Resolutsiooni ettepanek

Volitus 5 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

- võttes arvesse ettepanekut võtta vastu Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus, mis käsitleb Euroopa tasandi erakondade ja Euroopa tasandi poliitiliste sihtasutuste põhikirja ning rahastamist (uuesti sõnastatud),

Or. en

Muudatusettepanek 4

Sandro Gozi, Guy Verhofstadt, Max Orville, Alin Mituța, Charles Goerens

Resolutsiooni ettepanek

Volitus 5 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

- võttes arvesse ettepanekut võtta vastu nõukogu direktiiv, millega sätestatakse üksikasjalik kord, mille alusel liikmesriigis elavad, kuid selle riigi kodakondsuseta liidu kodanikud saavad kasutada õigust hääletada ja kandideerida Euroopa Parlamendi valimistel (uuesti sõnastatud),

Or. en

Muudatusettepanek 5

Sandro Gozi, Guy Verhofstadt, Max Orville, Alin Mituța, Charles Goerens

Resolutsiooni ettepanek

Volitus 5 c (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

- võttes arvesse ettepanekut võtta vastu Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus poliitreklaami läbipaistvuse ja suunamise kohta,

Or. en

Muudatusettepanek 6

Sandro Gozi, Guy Verhofstadt, Max Orville, Alin Mituța, Charles Goerens

Resolutsiooni ettepanek
Volitus 5 d (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

– võttes arvesse komisjoni teatist
*Euroopa Parlamendile, nõukogule,
Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomiteele
ning Regioonide Komiteele Euroopa
demokraatia tegevuskava kohta,*

Or. en

Muudatusettepanek 7
João Pimenta Lopes

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus B

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

B. arvestades, et Euroopa
valimisseaduse reform lahendaks
praeguse 27 erineva valimissüsteemi
killustatuse ning muudaks
valimiseeskirjad ELis kaasaegsemaks ja
ühtsemaks; arvestades, et näiteks valijate
nimekirja kandmise tähtaeg on
liikmesriigiti väga erinev, ulatudes
90 päevast kuni kolme päevani enne
valimisi;

välja jäetud

Or. pt

Muudatusettepanek 8
Sandro Gozi, Guy Verhofstadt, Max Orville, Alin Mituța, Charles Goerens

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus B

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

B. arvestades, et Euroopa
valimisseaduse reform lahendaks praeguse

B. arvestades, et Euroopa
valimisseaduse reform lahendaks praeguse

27 erineva valimissüsteemi killustatuse ning muudaks valimiseeskirjad **ELis kaasaegsemaks ja ühtsemaks**; arvestades, et näiteks valijate nimekirja kandmise tähtaeg on liikmesriigiti väga erinev, ulatudes 90 päevast kuni kolme päevani enne valimisi;

27 erineva valimissüsteemi killustatuse ning muudaks valimiseeskirjad **kogu ELis eesmärgipärasemaks ja järjekindlamaks**; arvestades, et näiteks valijate nimekirja kandmise tähtaeg on liikmesriigiti väga erinev, ulatudes 90 päevast kuni kolme päevani enne valimisi;

Or. en

Muudatusettepanek 9
Daniel Freund
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus B a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

Ba. arvestades, et Euroopa Parlamendi valimismenetluse reformi eesmärk peaks olema edendada demokraatlikku ja riikidevahelist avalikku arutelu ja Euroopa Parlamendi valimiste mõõdet ning liidu otsustusprotsessi demokraatlikku legitiimsust, tugevdada liidu kodakondsust ning parandada Euroopa Parlamendi toimimist ja liidu juhtimist; arvestades, et riikidevahelised nimekirjad, eelkõige koos esikandidaatide süsteemiga, soodustaksid Euroopa ideede avalikku arutelu;

Or. en

Muudatusettepanek 10
Sandro Gozi, Guy Verhofstadt, Max Orville, Alin Mituța, Charles Goerens

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus C

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

C. arvestades, et esikandidaatide süsteemi **rakendamata jätmine on põhjustanud paljude valijate seas**

C. arvestades, et **2019. aasta valimised ei viinud komisjoni presidendi valimiseni esikandidaatide süsteemi kaudu, seda ka**

pettumust; arvestades, et *järgmistel* Euroopa Parlamendi valimistel *tuleb sellist pettumust vältida*;

suutmatuse tõttu reformida Euroopa valimisseadust, mis vähendas usaldust protsessi vastu; arvestades, et *komisjoni presidendi valimine sõltub Euroopa Parlamendi liikmete enamuse toetusest*; arvestades, et *ainult mõni* Euroopa Parlamendi valimistel *osalenud Euroopa kodanik uskus, et tema häääl võib Euroopa Komisjoni presidendi valimisel midagi muuta, ja et see tõstis esile vajaduse suurendada ELi kodanike teadlikkust sellest protsessist*; arvestades, et *seda menetlust tuleks järgmistel Euroopa Parlamendi valimistel täielikult järgida*;

Or. en

Muudatusettepanek 11 **Paulo Rangel, Vladimír Bilčík, Loránt Vincze**

Resolutsiooni ettepanek **Põhjendus D**

Resolutsiooni ettepanek

D. arvestades, et mitmed liikmesriigid *piiravad endiselt puudega inimeste hääleõigust*, takistades sellega nende kodanike tegelikku osalemist ja esindatust demokraatlikes protsessides;

Muudatusettepanek

D. arvestades, et mitmed liikmesriigid *ei rakenda ikka veel täielikult oma riiklikule hääletuskorrale kohandatud korda, mis muudavad puuetega kodanike jaoks hääletamise lihtsamaks*, takistades sellega nende kodanike tegelikku osalemist ja esindatust demokraatlikes protsessides;

Or. en

Muudatusettepanek 12 **Sandro Gozi, Guy Verhofstadt, Max Orville, Alin Mituța, Charles Goerens**

Resolutsiooni ettepanek **Põhjendus D**

Resolutsiooni ettepanek

D. arvestades, et mitmed liikmesriigid piiravad endiselt *puudega* inimeste hääleõigust, takistades sellega nende

Muudatusettepanek

D. arvestades, et mitmed liikmesriigid piiravad endiselt *puuetega* inimeste hääleõigust *ja/või ei ole piisavalt*

kodanike tegelikku osalemist ja esindatust demokraatlikes protsessides;

kõrvaldanud püsivaid takistusi puuetega inimeste jaoks, takistades sellega nende kodanike tegelikku osalemist ja esindatust demokraatlikes protsessides;

Or. en

Muudatusettepanek 13

Sandro Gozi, Guy Verhofstadt, Max Orville, Alin Mituța, Charles Goerens

Resolutsiooni ettepanek Põhjendus D a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

Da. arvestades, et liikuvatele kodanikele Euroopa Parlamendi valimistel aluslepingutega antud valimisõiguste täielikku kasutamist takistavad endiselt põhjendamatud tõkked demokraatliku osalemise ees, näiteks vähene teadlikkus elukohaliikmesriigi valijate registrisse kandmise tingimustest ja eeskirjadest;

Or. en

Muudatusettepanek 14

Sandro Gozi, Guy Verhofstadt, Max Orville, Alin Mituța, Charles Goerens

Resolutsiooni ettepanek Põhjendus D b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

Db. võttes arvesse, et komisjon avaldas seadusandliku ettepaneku nõukogu direktiivi 93/109 muutmiseks, millega sätestatakse üksikasjalik kord, mille alusel liikmesriigis elavad, kuid selle riigi kodakondsuseta liidu kodanikud saavad kasutada õigust hääletada ja kandideerida Euroopa Parlamendi valimistel (uuesti sõnastatud); arvestades, et parlament võttis oma seisukoha vastu 13. detsembril 2022; arvestades, et see ettepanek peaks

muu hulgas võimaldama liikumatel kodanikel registreerida end valijate registrisse niipea, kui nad on oma elukoha registreerinud, karmistama kehtivaid teabenõudeid, tagama samad nõuded nii liikmesriikide kui ka liikuvate ELi kodanike kandideerimisel, ning hõlbustama haavatavate ja tõrjutud rühmade hääletamisõiguse kasutamist;

Or. en

Muudatusettepanek 15

Sandro Gozi, Guy Verhofstadt, Max Orville, Alin Mituța, Charles Goerens

Resolutsiooni ettepanek

Põhjendus E a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

Ea. arvestades, et liikmesriikides korraldatavad Euroopa Parlamendi valimiste poliitilised kampaaniad ei ole tihti oma olemuselt piisavalt üle-euroopalised, vaid nendes domineerivad puhtalt riiklikud, piirkondlikud ja kohalikud poliitilised arutelud; arvestades, et erakondadel ja kandidaatidel on kohustus kodanikke ELi tasandi poliitilistest probleemidest piisavalt teavitada;

Or. en

Muudatusettepanek 16

Daniel Freund

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ettepanek

Põhjendus E a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

Ea. arvestades, et nõukogu liikmesriigid ei tee parlamendiga tema 3. mai 2022. aasta seisukoha osas usutavalt

koostööd, jättes tähelepanuta oma aluslepingust tulenevad kohustused ja takistades valimisseaduse tõelist reformimist;

Or. en

Muudatusettepanek 17

Daniel Freund

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 1

Resolutsiooni ettepanek

1. väljendab heameelt suurema valimisaktiivsuse üle 2019. aasta Euroopa Parlamendi valimistel ja püüab teha tööd selle nimel, et veelgi suurendada valimisaktiivsust 2024. aasta Euroopa Parlamendi valimistel;

Muudatusettepanek

1. väljendab heameelt suurema valimisaktiivsuse üle 2019. aasta Euroopa Parlamendi valimistel ja püüab teha tööd selle nimel, et veelgi suurendada valimisaktiivsust 2024. aasta Euroopa Parlamendi valimistel; ***on mures liikuvate liidu kodanike madala valimisaktiivsuse pärast ja on kohustunud valimisaktiivsust suurendama, nagu on väljendatud 14. veebruari 2023. aasta seisukohas liikuvate liidu kodanike valimisõiguste kohta Euroopa Parlamendi valimistel;***

Or. en

Muudatusettepanek 18

Victor Negrescu

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 1

Resolutsiooni ettepanek

1. väljendab heameelt suurema valimisaktiivsuse üle 2019. aasta Euroopa Parlamendi valimistel ja püüab teha tööd selle nimel, et veelgi suurendada valimisaktiivsust 2024. aasta Euroopa Parlamendi valimistel;

Muudatusettepanek

1. väljendab heameelt suurema valimisaktiivsuse üle 2019. aasta Euroopa Parlamendi valimistel ja püüab teha tööd selle nimel, et veelgi suurendada valimisaktiivsust 2024. aasta Euroopa Parlamendi valimistel; ***rõhutab, et on oluline suurendada maapiirkondade,***

ebasoodsas olukorras olevate rühmade ja noorte osalust valimistel;

Or. en

Muudatusettepanek 19
João Pimenta Lopes

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 1 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

1a. rõhutab, et 2024. aasta Euroopa Parlamendi valimistel on valijatel oluline võimalus muuta ELi poliitika suunda, mis on kaasa toonud: riikide suveräänsusele seatud piirangute suurenemise; puudujäägi ja tasakaalustamatuse suurenemise, eelkõige tootmise puhul; monopolsete rühmade üha suurema kontrolli strateegilistes majandussektorites; piirangud, mis puudutavad avaliku sektori investeeringuid ja riigi sotsiaalsete funktsioonide täielikku rahastamist, sealhulgas rahvatervis, haridus ja sotsiaalkindlustus; piirkondliku asümmeetria suurenemise; õiguste vähenemise ja elutingimuste halvenemise;

Or. pt

Muudatusettepanek 20
Domènec Ruiz Devesa, Giuliano Pisapia, Juan Fernando López Aguilar, Pascal Durand

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 2

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

2. rõhutab Euroopa tasandi erakondade ja sihtasutuste olulist rolli Euroopa avaliku poliitika küsimuste arutelus osalemisel ja euroopaliku poliitilise teadlikkuse kujundamisel; juhib

2. rõhutab Euroopa tasandi erakondade ja sihtasutuste olulist rolli Euroopa avaliku poliitika küsimuste arutelus osalemisel ja euroopaliku poliitilise teadlikkuse kujundamisel;

siiski tähelepanu sellele, et ELi ja liikmesriikide piiravate meetmete tõttu ei saa Euroopa tasandi erakonnad täiel määral osaleda Euroopa Parlamendi valimiskampaaniates; rõhutab ühtlasi, et neil ei ole lubatud korraldada kampaaniaid rahvahääletuste ajal, mis puudutavad Euroopa küsimusi; julgustab Euroopa tasandi erakondi jõudma kokkuleppele selles, kuidas kohandada resolutsiooni sätteid, et arendada valimiskampaaniat Euroopa Parlamendi valimiste kohaselt, ja selles, kuidas valimisjärgse protsessi käigus toimida;

rõhutab, et määruse (EL, Euratom) nr 1141/2014 artikliga 21 soovitatakse Euroopa tasandi erakondadel viia ise läbi oma Euroopa Parlamendi valimiste kampaaniad, mis peavad olema liidu väärtustega kooskõlas, ning mis täiendavad nende liikmeserakondade kampaaniaid, kuid on nendest eraldiseisvad; juhib siiski tähelepanu sellele, et ELi ja liikmesriikide piiravate meetmete tõttu ei saa Euroopa tasandi erakonnad täiel määral osaleda Euroopa Parlamendi valimiskampaaniates; rõhutab ühtlasi, et neil ei ole lubatud korraldada kampaaniaid rahvahääletuste ajal, mis puudutavad Euroopa küsimusi; julgustab Euroopa tasandi erakondi jõudma kokkuleppele selles, kuidas kohandada resolutsiooni sätteid, et arendada valimiskampaaniat Euroopa Parlamendi valimiste kohaselt, ja selles, kuidas valimisjärgse protsessi käigus toimida;

Or. en

Muudatusettepanek 21

Daniel Freund

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 2

Resolutsiooni ettepanek

2. rõhutab Euroopa tasandi **erakondade ja sihtasutuste olulist rolli** Euroopa avaliku poliitika küsimuste arutelus osalemisel ja euroopaliku poliitilise teadlikkuse kujundamisel; juhib siiski tähelepanu sellele, et ELi ja liikmesriikide piiravate meetmete tõttu ei saa Euroopa tasandi erakonnad täiel määral osaleda Euroopa Parlamendi valimiskampaaniates; rõhutab ühtlasi, et neil ei ole lubatud korraldada kampaaniaid rahvahääletuste ajal, mis puudutavad Euroopa küsimusi; julgustab Euroopa tasandi erakondi **jõudma kokkuleppele**

Muudatusettepanek

2. rõhutab **olulist rolli, mis ELi aluslepingute kohaselt peaks olema Euroopa tasandi erakondadel ja sihtasutustel** Euroopa avaliku poliitika küsimuste arutelus osalemisel ja euroopaliku poliitilise teadlikkuse kujundamisel; juhib siiski tähelepanu sellele, et ELi ja liikmesriikide piiravate meetmete tõttu ei saa Euroopa tasandi erakonnad täiel määral osaleda Euroopa Parlamendi valimiskampaaniates; rõhutab ühtlasi, et neil ei ole lubatud korraldada kampaaniaid rahvahääletuste ajal, mis puudutavad Euroopa küsimusi; **juhib**

selles, kuidas *kohandada* resolutsiooni sätteid, et arendada valimiskampaaniat Euroopa Parlamendi valimiste kohaselt, ja selles, kuidas valimisjärgse protsessi käigus toimida;

tähelepanu asjaolule, et selle ja muude sätete eesmärk oli tugevdada määruse (EL) nr1141/2014 läbivaatamise protsessis Euroopa tasandi erakondade rolli; julgustab Euroopa tasandi erakondi *kaaluma*, kuidas *rakendada selle* resolutsiooni sätteid, et arendada valimiskampaaniat Euroopa Parlamendi valimiste kohaselt, ja selles, kuidas valimisjärgse protsessi käigus toimida;

Or. en

Muudatusettepanek 22

Sandro Gozi, Guy Verhofstadt, Max Orville, Alin Mituța, Charles Goerens

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 2

Resolutsiooni ettepanek

2. rõhutab Euroopa tasandi erakondade ja sihtasutuste olulist rolli Euroopa avaliku poliitika küsimuste arutelus osalemisel ja euroopaliku poliitilise teadlikkuse kujundamisel; *juhib* siiski *tähelepanu sellele, et* ELi ja *liikmesriikide piiravate meetmete tõttu ei saa* Euroopa tasandi *erakonnad täiel määral* osaleda Euroopa Parlamendi valimiskampaaniates; *rõhutab* ühtlasi, et neil ei ole lubatud korraldada kampaaniaid rahvahääletuste ajal, mis puudutavad Euroopa küsimusi; julgustab Euroopa tasandi erakondi jõudma kokkuleppele selles, kuidas *kohandada resolutsiooni sätteid, et arendada* valimiskampaaniat Euroopa Parlamendi valimiste kohaselt, ja selles, kuidas valimisjärgse protsessi käigus toimida;

Muudatusettepanek

2. rõhutab Euroopa tasandi erakondade ja sihtasutuste olulist rolli Euroopa avaliku poliitika küsimuste arutelus osalemisel ja euroopaliku poliitilise teadlikkuse kujundamisel; *peab* siiski *kahetsusväärseks, et kehtivate* ELi ja *riiklike õigusraamistike piirangud takistavad* Euroopa tasandi *erakondadel täielikult* osaleda Euroopa Parlamendi valimiskampaaniates; *kahetseb* ühtlasi, et neil ei ole lubatud korraldada kampaaniaid *riiklike* rahvahääletuste ajal, mis puudutavad Euroopa küsimusi; *rõhutab, et need piirangud ei võimalda neil täielikult täita oma põhiülesannet, mis on sätestatud Euroopa Liidu toimimise lepingu artikli 10 lõikes 4*; julgustab Euroopa tasandi erakondi jõudma kokkuleppele selles, kuidas *korraldada* valimiskampaaniat Euroopa Parlamendi valimiste kohaselt, ja selles, kuidas valimisjärgse protsessi käigus toimida;

Or. en

Muudatusettepanek 23
Victor Negrescu

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 2

Resolutsiooni ettepanek

2. rõhutab Euroopa tasandi erakondade ja sihtasutuste olulist rolli Euroopa avaliku poliitika küsimuste arutelus osalemisel ja euroopaliku poliitilise teadlikkuse kujundamisel; juhib siiski tähelepanu sellele, et ELi ja liikmesriikide piiravate meetmete tõttu ei saa Euroopa tasandi erakonnad täiel määral osaleda Euroopa Parlamendi valimiskampaaniates; rõhutab ühtlasi, et neil ei ole lubatud korraldada kampaaniaid rahvahääletuste ajal, mis puudutavad Euroopa küsimusi; julgustab Euroopa tasandi erakondi jõudma kokkuleppele selles, kuidas kohandada resolutsiooni sätteid, et arendada valimiskampaaniat Euroopa Parlamendi valimiste kohaselt, ja selles, kuidas valimisjärgse protsessi käigus toimida;

Muudatusettepanek

2. rõhutab Euroopa tasandi erakondade, **sotsiaalpartnerite** ja sihtasutuste olulist rolli Euroopa avaliku poliitika küsimuste arutelus osalemisel ja euroopaliku poliitilise teadlikkuse kujundamisel; juhib siiski tähelepanu sellele, et ELi ja liikmesriikide piiravate meetmete tõttu ei saa Euroopa tasandi erakonnad täiel määral osaleda Euroopa Parlamendi valimiskampaaniates; rõhutab ühtlasi, et neil ei ole lubatud korraldada kampaaniaid rahvahääletuste ajal, mis puudutavad Euroopa küsimusi; julgustab Euroopa tasandi erakondi jõudma kokkuleppele selles, kuidas kohandada resolutsiooni sätteid, et arendada valimiskampaaniat Euroopa Parlamendi valimiste kohaselt, ja selles, kuidas valimisjärgse protsessi käigus toimida;

Or. en

Muudatusettepanek 24
João Pimenta Lopes

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 2 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

2a. märgib, et Euroopa Parlamendi valimistega seotud poliitilise arutelu viimine riigülesesse mõõtmesse, mis on eraldatud riiklikust mõõtmest ja ELi poliitika mõjust igale riigile ja inimeste elule, distantseerib valijaid oma valitud esindajatest, eirates seega iga liikmesriigi suveräänsust ja eripärasid, et sillutada teed võimu suuremale kontsentreerumisele ELi institutsioonides,

Muudatusettepanek

*mille kodanikud on mitmel
rahvahääletusel tagasi lükanud;*

Or. pt

Muudatusettepanek 25

Domènec Ruiz Devesa, Giuliano Pisapia, Juan Fernando López Aguilar, Pascal Durand

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 3

Resolutsiooni ettepanek

3. nõuab Euroopa tasandi erakondade suuremat nähtavust avalikes aruteludes ja meediakampaaniates; nõuab, et kõik liikmesriikide erakonnad muudaksid Euroopa tasandi erakondade logod hääletustel nähtavaks; kutsub Euroopa tasandi erakondi üles koostama aegsasti enne valimisi valimisprogrammid, et neil oleks võimalik oma ettepanekuid jagada; on seisukohal, et Euroopa tasandi erakondade valimisprogrammid peaksid olema teada enne valimisi, mistõttu on vaja selgeid ja läbipaistvaid kampaaniate korraldamise eeskirju;

Muudatusettepanek

3. nõuab Euroopa tasandi erakondade suuremat nähtavust avalikes aruteludes ja meediakampaaniates; nõuab, et kõik liikmesriikide erakonnad muudaksid Euroopa tasandi erakondade logod hääletustel nähtavaks; kutsub Euroopa tasandi erakondi üles koostama aegsasti enne valimisi valimisprogrammid, et neil oleks võimalik oma ettepanekuid jagada; on seisukohal, et Euroopa tasandi erakondade valimisprogrammid peaksid olema teada enne valimisi, mistõttu on vaja selgeid ja läbipaistvaid kampaaniate korraldamise eeskirju; ***väljendab sellega seoses heameelt Euroopa tasandi erakondade ja Euroopa tasandi poliitiliste sihtasutuste ameti välja töötatud Euroopa kampaania tegevuskava (E-CAP) suuniste üle, mis aitavad Euroopa tasandi erakondadel kavandada oma kampaaniaid kohaldatavate eeskirjade ja põhimõtete alusel; suunistes kinnitatakse, et esikandidaatide (Spitzenkandidaten) osalemine kampaaniates ja Euroopa tasandi erakondade selge nähtavus on kehtivale õigusraamistikule vastavad positiivsed võimaldid;***

Or. en

Muudatusettepanek 26

Sandro Gozi, Guy Verhofstadt, Max Orville, Alin Mituța, Charles Goerens

Resolutsiooni ettepanek Punkt 3

Resolutsiooni ettepanek

3. nõuab Euroopa tasandi erakondade suuremat nähtavust avalikes aruteludes ja meediakampaaniates; nõuab, et **kõik** liikmesriikide erakonnad **muudaksid** Euroopa tasandi erakondade logod **hääletustel nähtavaks**; kutsub Euroopa tasandi erakondi üles koostama aegsasti enne valimisi valimisprogrammid, et neil oleks võimalik oma ettepanekuid jagada; on seisukohal, et Euroopa tasandi erakondade valimisprogrammid peaksid olema teada enne valimisi, mistõttu on vaja selgeid ja läbipaistvaid kampaaniate korraldamise eeskirju;

Muudatusettepanek

3. nõuab Euroopa tasandi erakondade suuremat nähtavust avalikes aruteludes ja meediakampaaniates; nõuab, et liikmesriikide erakonnad **peaksid avalikus suhtluses järjekindlalt viitama oma vastavale Euroopa tasandi erakonnale ning et** Euroopa tasandi erakondade logod **peaksid hääletussedelitel nähtavad olema; juhib tähelepanu käimasolevatele läbirääkimistele ettepaneku üle võtta vastu Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus, mis käsitleb Euroopa tasandi erakondade ja Euroopa tasandi poliitiliste sihtasutuste põhikirja ning rahastamist (uuesti sõnastatud), ning kutsub Euroopa tasandi erakondi ja sihtasutusi üles järgima kavandatud uusi sätteid enne nende ametlikku vastuvõtmist ja jõustumist, eelkõige eelseisva valimiskampaania ajal**; kutsub Euroopa tasandi erakondi üles koostama aegsasti enne valimisi valimisprogrammid, et neil oleks võimalik oma ettepanekuid jagada; on seisukohal, et Euroopa tasandi erakondade valimisprogrammid peaksid olema teada enne valimisi, mistõttu on vaja selgeid ja läbipaistvaid kampaaniate korraldamise eeskirju;

Or. en

Muudatusettepanek 27
Daniel Freund
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ettepanek Punkt 3

Resolutsiooni ettepanek

3. nõuab Euroopa tasandi erakondade suuremat nähtavust avalikes aruteludes ja meediakampaaniates; nõuab, et kõik

Muudatusettepanek

3. nõuab Euroopa tasandi erakondade suuremat nähtavust avalikes aruteludes ja meediakampaaniates; nõuab, et kõik

liikmesriikide erakonnad **muudaksid** Euroopa tasandi erakondade logod **hääletustel** nähtavaks; kutsub Euroopa tasandi erakondi üles koostama aegsasti enne valimisi valimisprogrammid, et neil oleks võimalik oma ettepanekuid jagada; on seisukohal, et Euroopa tasandi erakondade valimisprogrammid peaksid olema teada enne valimisi, mistõttu on vaja selgeid ja läbipaistvaid kampaaniate korraldamise eeskirju;

liikmesriikide erakonnad **teeksid** Euroopa tasandi erakondade **nimed ja/või** logod **hääletussedelitel ja kampaaniamaterjalidel** nähtavaks; kutsub Euroopa tasandi erakondi üles koostama aegsasti enne valimisi valimisprogrammid, et neil oleks võimalik oma ettepanekuid jagada; on seisukohal, et Euroopa tasandi erakondade valimisprogrammid peaksid olema teada enne valimisi, mistõttu on vaja selgeid ja läbipaistvaid kampaaniate korraldamise eeskirju, **seda ka üle-euroopaliselt; rõhutab demokraatlike standardite ja erakondade demokraatia sise-eeskirjade tähtsust, näiteks selle tagamiseks, et kandidaadid nimetatakse demokraatlikul viisil;**

Or. en

Muudatusettepanek 28 **Victor Negrescu**

Resolutsiooni ettepanek **Punkt 3**

Resolutsiooni ettepanek

3. nõuab Euroopa tasandi erakondade suuremat nähtavust avalikes aruteludes ja meediakampaaniates; nõuab, et kõik liikmesriikide erakonnad muudaksid Euroopa tasandi erakondade logod hääletustel nähtavaks; kutsub Euroopa tasandi erakondi üles koostama aegsasti enne valimisi valimisprogrammid, et neil oleks võimalik oma ettepanekuid jagada; on seisukohal, et Euroopa tasandi erakondade valimisprogrammid peaksid olema teada enne valimisi, mistõttu on vaja selgeid ja läbipaistvaid kampaaniate korraldamise eeskirju;

Muudatusettepanek

3. nõuab Euroopa tasandi erakondade, **sh nende logode** suuremat nähtavust avalikes aruteludes ja meediakampaaniates; nõuab, et kõik liikmesriikide erakonnad muudaksid Euroopa tasandi erakondade logod hääletustel nähtavaks; kutsub Euroopa tasandi erakondi üles koostama aegsasti enne valimisi valimisprogrammid, et neil oleks võimalik oma ettepanekuid jagada; on seisukohal, et Euroopa tasandi erakondade valimisprogrammid peaksid olema teada enne valimisi, mistõttu on vaja selgeid ja läbipaistvaid kampaaniate korraldamise eeskirju;

Or. en

Muudatusettepanek 29

Sandro Gozi, Guy Verhofstadt, Max Orville, Alin Mituța, Charles Goerens

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 3 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

3a. rõhutab, et Euroopa Parlamendi valimiste valimiskampaania peaks soodustama riiklike ja Euroopa tasandi erakondade vahelist konkurentsi nende ELi puudutavate programmide ja poliitika kavandamise alusel; peab kahetsusväärseks, et mõned liikmesriikide erakonnad ja kandidaadid keskenduvad enne Euroopa Parlamendi valimisi oma valimiskampaaniates üksnes siseriiklikele teemadele; kutsub Euroopa tasandi erakondi üles soovitama oma liikmeserakondadel kasutada oma valimiskampaaniate läbiviimise alusena Euroopa manifeste;

Or. en

Muudatusettepanek 30
Daniel Freund
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 3 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

3a. on veendunud, et riikidevahelised nimekirjad edendaksid Euroopa avalikku arutelu ja annaksid Euroopa erakondadele võimaluse saada tugevamateks esindusstruktuurideks, seda eelkõige koos esikandidaatide süsteemiga, et parandada Euroopa demokraatlikus süsteemis vastutavust;

Or. en

Muudatusettepanek 31

Sandro Gozi, Guy Verhofstadt, Max Orville, Alin Mituța, Charles Goerens

**Resolutsiooni ettepanek
Punkt 3 b (uus)**

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

3b. juhib tähelepanu sellele, et riikidevaheliste nimekirjade kasutuselevõtt suurendaks Euroopa tasandi erakondade mõjuvõimu Euroopa poliitika peamiste osalejatena, võimaldades neil osaleda Euroopa esindusdemokraatias ja aidata seda kujundada;

Or. en

Muudatusettepanek 32

Sandro Gozi, Guy Verhofstadt, Max Orville, Alin Mituța, Charles Goerens

**Resolutsiooni ettepanek
Punkt 3 c (uus)**

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

3c. tuletab sellega seoses meelde, et Euroopa Parlament tegi oma 3. mai 2022. aasta ettepanekus Euroopa valimisseaduse reformi kohta ettepaneku luua Euroopa Parlamendi valimisteks kogu liitu hõlmav valimisringkond, mis võimaldab kodanikel hääletada otse nii riikidevahelise kui ka riikliku nimekirja poolt;

Or. en

**Muudatusettepanek 33
João Pimenta Lopes**

**Resolutsiooni ettepanek
Punkt 4**

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

4. peab kahetsusväärseks, et viimastel Euroopa Parlamendi valimistel ei rakendatud esikandidaatide süsteemi Euroopa Komisjoni presidendi valimiseks; peab lisaks kahetsusväärseks, et selles küsimuses ei ole alates 2019. aastast tehtud edusamme; tunnistab, et see põhjustas paljude valijate seas pettumust; on veendunud, et valijate valiku ja komisjoni presidendi valimise vahel on vaja selget ja usaldusväärset seost; kutsub Euroopa tasandi erakondi, riiklikke erakondi ja riikide valitsusi üles tegema koostööd, et tagada see tulemus järgmistel valimistel;

välja jäetud

Or. pt

Muudatusettepanek 34
Paulo Rangel, Vladimír Bilčík, Loránt Vincze

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 4

Resolutsiooni ettepanek

4. peab kahetsusväärseks, et viimastel Euroopa Parlamendi valimistel ei rakendatud esikandidaatide süsteemi Euroopa Komisjoni presidendi valimiseks; peab lisaks kahetsusväärseks, et selles küsimuses ei ole alates 2019. aastast tehtud edusamme; tunnistab, et see põhjustas paljude valijate seas pettumust; on veendunud, et valijate valiku ja komisjoni presidendi valimise vahel on vaja selget ja usaldusväärset seost; kutsub Euroopa tasandi erakondi, riiklikke erakondi ja riikide valitsusi üles tegema koostööd, et tagada see tulemus järgmistel valimistel;

Muudatusettepanek

4. peab kahetsusväärseks, et viimastel Euroopa Parlamendi valimistel ei rakendatud esikandidaatide süsteemi Euroopa Komisjoni presidendi valimiseks; peab lisaks kahetsusväärseks, et selles küsimuses ei ole alates 2019. aastast tehtud edusamme; tunnistab, et see põhjustas paljude valijate seas pettumust; on veendunud, et valijate valiku ja komisjoni presidendi valimise vahel on vaja selget ja usaldusväärset seost, **ning teeb seetõttu ettepaneku ümber vahetada Euroopa Ülemkogu ja Euroopa Parlamendi rollid komisjoni presidendi ametisse nimetamisel ja kinnitamisel, nii et need paremini kajastaks Euroopa Parlamendi valimiste tulemusi**; kutsub Euroopa tasandi erakondi, riiklikke erakondi ja riikide valitsusi üles tegema koostööd, et tagada see tulemus järgmistel valimistel;

Or. en

Muudatusettepanek 35

Sandro Gozi, Guy Verhofstadt, Max Orville, Alin Mituța, Charles Goerens

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 4

Resolutsiooni ettepanek

4. peab kahetsusväärseks, et viimastel Euroopa Parlamendi valimistel ei rakendatud esikandidaatide süsteemi Euroopa Komisjoni presidendi valimiseks; **peab lisaks kahetsusväärseks, et selles küsimuses ei ole alates 2019. aastast tehtud edusamme; tunnistab, et see põhjustas paljude valijate seas pettumust;** on veendunud, et valijate valiku ja komisjoni presidendi valimise vahel on vaja selget ja usaldusväärset seost; kutsub Euroopa tasandi erakondi, riiklikke erakondi ja riikide valitsusi üles tegema koostööd, et tagada see tulemus järgmistel valimistel;

Muudatusettepanek

4. peab kahetsusväärseks, et viimastel Euroopa Parlamendi valimistel ei rakendatud esikandidaatide süsteemi Euroopa Komisjoni presidendi valimiseks, **kuna Euroopa valimisseadust ei ole reformitud;** on veendunud, et valijate valiku ja komisjoni presidendi valimise vahel on vaja selget ja usaldusväärset seost; kutsub Euroopa tasandi erakondi, riiklikke erakondi ja riikide valitsusi üles tegema koostööd, et tagada see tulemus järgmistel valimistel; **juhhib süüski tähelepanu asjaolule, et komisjoni presidendi valimine sõltub alati Euroopa Parlamendi liikmete enamuse toetuse saamisest, nii et valimistulemusi saaks täielikult arvesse võtta, nagu Lissaboni lepingus on ette nähtud;**

Or. en

Muudatusettepanek 36

Sven Simon

fraktsiooni PPE nimel

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 4

Resolutsiooni ettepanek

4. peab kahetsusväärseks, et viimastel Euroopa Parlamendi valimistel ei rakendatud esikandidaatide süsteemi Euroopa Komisjoni presidendi valimiseks; peab **lisaks** kahetsusväärseks, et **selles küsimuses** ei ole alates 2019. aastast **tehtud** edusamme; tunnistab, et see põhjustas paljude valijate seas pettumust;

Muudatusettepanek

4. peab kahetsusväärseks, et viimastel Euroopa Parlamendi valimistel ei rakendatud esikandidaatide süsteemi Euroopa Komisjoni presidendi valimiseks; peab kahetsusväärseks, et **Euroopa Ülemkogu ja Euroopa Komisjon, kes on võtnud kohustuse parandada Euroopa demokraatiat,** ei ole alates 2019. aastast

on veendunud, et valijate valiku ja komisjoni presidendi valimise vahel on vaja selget ja usaldusväärset seost; kutsub Euroopa tasandi erakondi, riiklikke erakondi ja riikide valitsusi üles tegema koostööd, et tagada see tulemus järgmistel valimistel;

selles küsimuses edusamme teinud; tunnistab, et see põhjustas paljude valijate seas pettumust; on veendunud, et valijate valiku ja komisjoni presidendi valimise vahel on vaja selget ja usaldusväärset seost; kutsub Euroopa tasandi erakondi, riiklikke erakondi ja riikide valitsusi üles tegema koostööd, et tagada see tulemus järgmistel valimistel;

Or. en

Muudatusettepanek 37

Sven Simon

fraktsiooni PPE nimel

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 4 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

4a. kutsub Euroopa Ülemkogu üles tagama Euroopa kodanikele kindluse esikandidaatide süsteemi suhtes ja lõpetama kokkulepete tegemise kinniste uste taga; nõuab, et asjakohased konsultatsioonid algaksid juba sel aastal, et rakendada ELi valimistulemusi silmas pidades esikandidaadi põhimõtet;

Or. en

Muudatusettepanek 38

Sandro Gozi, Guy Verhofstadt, Max Orville, Alin Mituța, Charles Goerens

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 4 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

4a. rõhutab siiski, et ilma riikidevaheliste nimekirjadeta puudub esikandidaatide süsteemil täielik demokraatlik legitiimsus, kuna liidu kodanikud ei saa otse hääletada kandidaadi poolt, keda nad peavad

komisjoni presidendi kohale parimaks;

Or. en

Muudatusettepanek 39
João Pimenta Lopes

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 4 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

4a. tuletab meelde, et Euroopa Parlamendi valimiste eesmärk on valida liikmesriikide esindajad igast 27 liikmesriigist Euroopa Parlamenti, mitte ühtegi teise Euroopa Liidu institutsiooni;

Or. pt

Muudatusettepanek 40
João Pimenta Lopes

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 5

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

5. ootab, et Euroopa tasandi erakonnad nimetaksid oma kandidaadid komisjoni presidendi ametikohale vähemalt 12 nädalat enne valimispäeva;

välja jäetud

Or. pt

Muudatusettepanek 41
Sven Simon
fraktsiooni PPE nimel

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 5

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

5. ootab, et Euroopa tasandi erakonnad nimetaksid oma kandidaadid komisjoni presidendi ametikohale vähemalt 12 nädalat enne valimispäeva;

5. ootab, et **kõik** Euroopa tasandi erakonnad nimetaksid oma kandidaadid komisjoni presidendi ametikohale vähemalt 12 nädalat enne valimispäeva;

Or. en

Muudatusettepanek 42

Sandro Gozi, Guy Verhofstadt, Max Orville, Alin Mituța, Charles Goerens

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 5

Resolutsiooni ettepanek

5. ootab, et Euroopa tasandi erakonnad nimetaksid oma kandidaadid **komisjoni presidendi ametikohale** vähemalt 12 nädalat enne valimispäeva;

Muudatusettepanek

5. ootab, et Euroopa tasandi erakonnad nimetaksid oma kandidaadid **ELi kõrgeimatele ametikohtadele** vähemalt 12 nädalat enne valimispäeva;

Or. en

Muudatusettepanek 43

João Pimenta Lopes

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 5 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

5a. on seisukohal, et nn riigiülese valimisringkonna ja nn riikideüleste nimekirjade loomine, kuhu Euroopa Komisjoni presidendi kandidaadid Euroopa Parlamendi valimistel kaasatakse, ei suurendaks mitte ainult juba praegust tasakaalustamatust ja moonutusi, vaid oleks ka kunstlik ja täielikult eraldiseisev Euroopa tegelikkusest, kodanike huvidest ja projektist, mis põhineb võrdsete õigustega suveräänsete riikide koostööl; väljendab seetõttu oma eriarvamust seoses kavatsusega luua Euroopa Parlamendi valimistel nn riigiülesed valimisringkonnad, riikideülesed nimekirjad ja kaasata Euroopa Komisjoni

Muudatusettepanek 44
João Pimenta Lopes

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 6

Resolutsiooni ettepanek

6. nõuab, et Euroopa Parlamendi ja Euroopa Ülemkogu vahel sõlmitaks ELi lepingu artikli 17 lõike 7 raames institutsioonidevaheline kokkulepe esikandidaatide süsteemi kohta; palub Euroopa Parlamendi presidendil alustada viivitamata ettevalmistustööd, mis viib pärast valimisi sellise kokkuleppeni pärast uue parlamendi koosseisu esimest istungjärku; on veendunud, et Euroopa tasandi erakonnad ja nende vastavad parlamendifraktsioonid peaksid alustama läbirääkimisi pärast järgmisi Euroopa Parlamendi valimisi, et leppida Euroopa Parlamendi nimel kokku ühises kandidaadis, kes juhatab komisjoni enne, kui Euroopa Ülemkogu oma ettepaneku teeb;

Muudatusettepanek

välja jäetud

Muudatusettepanek 45
Sven Simon
fraktsiooni PPE nimel

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 6

Resolutsiooni ettepanek

6. nõuab, et Euroopa Parlamendi ja Euroopa Ülemkogu vahel sõlmitaks ELi lepingu artikli 17 lõike 7 raames institutsioonidevaheline kokkulepe

Muudatusettepanek

6. nõuab, et Euroopa Parlamendi ja Euroopa Ülemkogu vahel sõlmitaks ELi lepingu artikli 17 lõike 7 raames institutsioonidevaheline kokkulepe

esikandidaatide süsteemi kohta; palub Euroopa Parlamendi presidendil alustada viivitamata ettevalmistustööd, mis viib pärast valimisi sellise kokkuleppeni pärast uue parlamendi koosseisu esimest istungjärku; on veendunud, et Euroopa **tasandi erakonnad ja nende vastavad parlamendifraktsioonid peaksid alustama läbirääkimisi pärast järgmisi Euroopa Parlamendi valimisi, et leppida Euroopa Parlamendi nimel kokku ühises kandidaadis, kes juhatab komisjoni enne, kui Euroopa Ülemkogu oma ettepaneku teeb;**

esikandidaatide süsteemi kohta; palub Euroopa Parlamendi presidendil alustada viivitamata ettevalmistustööd, mis viib pärast valimisi sellise kokkuleppeni pärast uue parlamendi koosseisu esimest istungjärku; on veendunud, et Euroopa **Parlamendi fraktsioonid peaksid enne Euroopa Ülemkogu ettepaneku tegemist nimetama ühise kandidaadi Euroopa Komisjoni presidendiks, nimelt selle Euroopa tasandi erakonna esikandidaadi, kes on saanud Euroopa Parlamendi valimistel kõige rohkem hääli ja keda toetab Euroopa Parlamendi liikmete enamus; kui koalitsioonienamust ei õnnestu saavutada, tuleks ülesanne anda järgmisele esikandidaadile;**

Or. en

Muudatusettepanek 46

Sandro Gozi, Guy Verhofstadt, Max Orville, Alin Mituța, Charles Goerens

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 6

Resolutsiooni ettepanek

6. nõuab, et Euroopa Parlamendi ja Euroopa Ülemkogu vahel sõlmitaks ELi lepingu artikli 17 lõike 7 raames institutsioonidevaheline kokkulepe esikandidaatide süsteemi kohta; palub Euroopa Parlamendi presidendil alustada viivitamata ettevalmistustööd, mis viib pärast valimisi sellise kokkuleppeni pärast uue parlamendi koosseisu esimest istungjärku; on veendunud, et Euroopa tasandi erakonnad ja nende vastavad parlamendifraktsioonid peaksid alustama läbirääkimisi pärast järgmisi Euroopa Parlamendi valimisi, et leppida Euroopa Parlamendi nimel kokku ühises kandidaadis, kes juhatab komisjoni enne, kui Euroopa Ülemkogu oma ettepaneku teeb;

Muudatusettepanek

6. nõuab, et Euroopa Parlamendi ja Euroopa Ülemkogu vahel sõlmitaks ELi lepingu artikli 17 lõike 7 raames institutsioonidevaheline kokkulepe esikandidaatide süsteemi kohta **pärast seda, kui Euroopa Parlament võttis vastu 3. mail 2022 vastu võetud ettepaneku Euroopa Parlamendi uue valimiseseaduse kohta**; palub Euroopa Parlamendi presidendil alustada viivitamata ettevalmistustööd, mis viib pärast valimisi sellise kokkuleppeni pärast uue parlamendi koosseisu esimest istungjärku; on veendunud, et Euroopa tasandi erakonnad ja nende vastavad parlamendifraktsioonid peaksid alustama läbirääkimisi pärast järgmisi Euroopa Parlamendi valimisi, et leppida Euroopa Parlamendi nimel kokku ühises kandidaadis, kes juhatab komisjoni enne, kui Euroopa Ülemkogu oma

ettepaneku teeb;

Or. en

Muudatusettepanek 47

Daniel Freund

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 6

Resolutsiooni ettepanek

6. nõuab, et Euroopa Parlamendi ja Euroopa Ülemkogu vahel sõlmitaks ELi lepingu artikli 17 lõike 7 raames institutsioonidevaheline kokkulepe esikandidaatide süsteemi kohta; palub Euroopa Parlamendi presidendil alustada viivitamata ettevalmistustööd, mis viib **pärast valimisi** sellise kokkuleppeni **pärast uue parlamendi koosseisu esimest istungjärku**; on veendunud, et Euroopa tasandi erakonnad ja nende vastavad parlamendifraktsioonid peaksid alustama läbirääkimisi pärast järgmisi Euroopa Parlamendi valimisi, et leppida Euroopa Parlamendi nimel kokku ühises kandidaadis, kes juhatab komisjoni enne, kui Euroopa Ülemkogu oma ettepaneku teeb;

Muudatusettepanek

6. nõuab, et Euroopa Parlamendi ja Euroopa Ülemkogu vahel sõlmitaks ELi lepingu artikli 17 lõike 7 raames institutsioonidevaheline kokkulepe esikandidaatide süsteemi kohta; palub Euroopa Parlamendi presidendil alustada viivitamata ettevalmistustööd, mis viib sellise kokkuleppeni **nii kiiresti kui võimalik, kuid mitte hiljem, kui uue parlamendi koosseisu esimese istungjärgu ajal**; on veendunud, et Euroopa tasandi erakonnad ja nende vastavad parlamendifraktsioonid peaksid alustama läbirääkimisi pärast järgmisi Euroopa Parlamendi valimisi, et leppida Euroopa Parlamendi nimel kokku ühises kandidaadis, kes juhatab komisjoni enne, kui Euroopa Ülemkogu oma ettepaneku teeb;

Or. en

Muudatusettepanek 48

Daniel Freund

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 6 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

6a. kohustub toetama esikandidaatide süsteemi, tagades, et järgmine komisjoni

president on selle Euroopa tasandi erakonna esikandidaat, kes suudab moodustada Euroopa Parlamendis enamuse; on veendunud, et esikandidaadil, kes saab parlamendis ühe fraktsiooni või fraktsioonide koalitsiooni kaudu kõige rohkem kohti, peaks olema esimene õigus moodustada vajalik enamus; on veendunud, et kui see esimene esikandidaat seda enamust ei saavuta, peaks teisel esikandidaadil olema õigus moodustada vajalik enamus jne;

Or. en

Muudatusettepanek 49
João Pimenta Lopes

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 7

Resolutsiooni ettepanek

7. teeb ettepaneku, et Euroopa tasandi erakonnad ja nende parlamendifraktsioonid võtaksid parlamendi ametiajaks 2024–2029 vastu seadusandliku kokkuleppe, et tagada parlamendis häälteenamus enne komisjoni ametisse nimetamist selle töö aluseks ja tagada Euroopa valijatele valimiste ühtsed järelmeetmed;

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. pt

Muudatusettepanek 50
Daniel Freund
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 7

Resolutsiooni ettepanek

7. teeb ettepaneku, et Euroopa tasandi erakonnad ja nende parlamendifraktsioonid

Muudatusettepanek

7. teeb ettepaneku, et Euroopa tasandi erakonnad ja nende parlamendifraktsioonid

võtaksid parlamendi ametiajaks 2024–2029 vastu seadusandliku kokkuleppe, et tagada parlamendis häälteenamus enne komisjoni ametisse nimetamist selle töö aluseks ja tagada Euroopa valijatele valimiste ühtsed järeelmeetmed;

võtaksid parlamendi ametiajaks 2024–2029 vastu seadusandliku kokkuleppe, et tagada parlamendis häälteenamus enne komisjoni ametisse nimetamist selle töö aluseks ja tagada Euroopa valijatele valimiste ühtsed järeelmeetmed; ***on arvamusel, et asjaomaste isikute kaasamine riikide valitsustest ja kõigilt tasanditelt võiks parandada sellise kokkuleppe aktsepteerimist ja rakendamist;***

Or. en

Muudatusettepanek 51

Sven Simon

fraktsiooni PPE nimel

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 7

Resolutsiooni ettepanek

7. ***teeb ettepaneku***, et Euroopa tasandi erakonnad ja nende parlamendifraktsioonid võtaksid parlamendi ametiajaks 2024–2029 vastu seadusandliku kokkuleppe, et tagada parlamendis häälteenamus enne komisjoni ametisse nimetamist selle ***töö*** aluseks ja tagada Euroopa valijatele valimiste ühtsed järeelmeetmed;

Muudatusettepanek

7. ***ootab***, et Euroopa tasandi erakonnad ja nende parlamendifraktsioonid võtaksid parlamendi ametiajaks 2024–2029 vastu seadusandliku kokkuleppe, et tagada parlamendis häälteenamus enne komisjoni ametisse nimetamist selle ***töökava*** aluseks ja tagada Euroopa valijatele valimiste ühtsed järeelmeetmed; ***iga Euroopa Komisjoni kandidaat peab parlamendi enamuse toetuse saamiseks selle nn parlamendi koosseisu ametiaja kokkuleppega nõustuma;***

Or. en

Muudatusettepanek 52

Sven Simon

fraktsiooni PPE nimel

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 8

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

8. rõhutab, et Euroopa Parlamendi president peaks juhtima konsultatsioone Euroopa *tasandi erakondade juhtide, fraktsioonide esimeeste ja Euroopa Ülemkogu eesistujatega pärast Euroopa Parlamendi valimisi seoses komisjoni presidendi ametisse nimetamisega; on seisukohal, et kodanike hääletamise ja komisjoni ametisse nimetamise vahelise seose tugevdamiseks peaks Euroopa Ülemkogu eesistuja konsulteerima ka Euroopa tasandi erakondade esimeestega;*

8. rõhutab, et Euroopa Parlamendi president peaks juhtima konsultatsioone Euroopa *Ülemkoguga järgmise Euroopa Ülemkogu eesistuja kandidaadi üle;*

Or. en

Muudatusettepanek 53

Daniel Freund

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 8

Resolutsiooni ettepanek

8. rõhutab, et *Euroopa Parlamendi president peaks* juhtima konsultatsioone Euroopa tasandi erakondade juhtide, fraktsioonide esimeeste ja Euroopa Ülemkogu eesistujatega pärast Euroopa Parlamendi valimisi seoses komisjoni presidendi ametisse nimetamisega; *on seisukohal, et kodanike hääletamise ja komisjoni ametisse nimetamise vahelise seose tugevdamiseks peaks Euroopa Ülemkogu eesistuja konsulteerima ka Euroopa tasandi erakondade esimeestega;*

Muudatusettepanek

8. rõhutab, et *esikandidaadid eelnimetatud järjekorras peaksid* juhtima konsultatsioone Euroopa tasandi erakondade juhtide, fraktsioonide esimeeste ja Euroopa Ülemkogu eesistujatega pärast Euroopa Parlamendi valimisi seoses komisjoni presidendi ametisse nimetamisega;

Or. en

Muudatusettepanek 54

Sven Simon

fraktsiooni PPE nimel

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 8 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

8a. tuletab meelde, et Euroopa Parlamendil on eesõigust valida oma president;

Or. en

Muudatusettepanek 55

Sandro Gozi, Guy Verhofstadt, Max Orville, Alin Mituța, Charles Goerens

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 9 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

9a. on veendunud, et ühtse Euroopa valimispäeva kehtestamine looks sidusamad üleeuroopalised valimised, ning teeb seetõttu ettepaneku määrata Euroopa Parlamendi valimiste päevaks 9. mai, olenemata nädalapäevast, millele see päev langeb, koos võimalusega, et see päev kuulutatakse riigipühaks;

Or. en

Muudatusettepanek 56

Paulo Rangel, Vladimír Bilčík, Loránt Vincze, Brice Hortefeux, Seán Kelly, Nathalie Colin-Oesterlé

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 10

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

10. nõuab, et Euroopa Liidu Nõukogu kiidaks heaks kogu Euroopa Parlamendi ettepaneku, mis võeti vastu 3. mail 2022 uue Euroopa valimisseaduse kohta;

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 57

João Pimenta Lopes

**Resolutsiooni ettepanek
Punkt 10**

Resolutsiooni ettepanek

10. nõuab, et Euroopa Liidu Nõukogu kiidaks heaks kogu Euroopa Parlamendi ettepaneku, mis võeti vastu 3. mail 2022 uue Euroopa valimisseaduse kohta;

Muudatusettepanek

välja jäetud

Or. pt

Muudatusettepanek 58

Sandro Gozi, Guy Verhofstadt, Max Orville, Alin Mituța, Charles Goerens

**Resolutsiooni ettepanek
Punkt 10**

Resolutsiooni ettepanek

10. nõuab, et **Euroopa Liidu** Nõukogu kiidaks **heaks kogu** Euroopa Parlamendi ettepaneku, mis võeti vastu 3. mail 2022 uue Euroopa valimisseaduse kohta;

Muudatusettepanek

10. nõuab, et nõukogu kiidaks **kiiresti heaks** Euroopa Parlamendi ettepaneku, mis võeti vastu 3. mail 2022 uue Euroopa valimisseaduse kohta; **eeldab, et nõukogu saavutab isegi parlamendi ettepaneku kõige kaugemale ulatuvate osade osas tasakaalustatud kompromissi;**

Or. en

**Muudatusettepanek 59
João Pimenta Lopes**

**Resolutsiooni ettepanek
Punkt 10 a (uus)**

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

10a. on seisukohal, et liikmesriikide kohtade arv Euroopa Parlamendis tuleks ümber jaotada selliselt, et kompenseerida kohad nendele liikmesriikidele, kes on enim kannatanud võimu ebavõrdse jaotuse tõttu nõukogus ja järjestikuste

*aluslepingutega kehtestatud kohtade
ümberjaotamise tõttu Euroopa
Parlamendis, st nendele, kes on Euroopa
Liidu järjestikuste laienemiste kontekstis
suhtelises arvestuses kaotanud kõige
rohkem kohti;*

Or. pt

Muudatusettepanek 60

Paulo Rangel, Vladimír Bilčík, Loránt Vincze, Brice Hortefeux, Seán Kelly, Nathalie Colin-Oesterlé

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 11

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

11. nõuab aluslepingute ja eelkõige Euroopa Liidu toimimise lepingu artikli 223 reformi, mis käsitleb sätteid, mis on vajalikud Euroopa Parlamendi liikmete valimiseks otsestel ja üldistel valimistel;

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 61

João Pimenta Lopes

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 11

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

11. nõuab aluslepingute ja eelkõige Euroopa Liidu toimimise lepingu artikli 223 reformi, mis käsitleb sätteid, mis on vajalikud Euroopa Parlamendi liikmete valimiseks otsestel ja üldistel valimistel;

välja jäetud

Or. pt

Muudatusettepanek 62
Daniel Freund
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 11

Resolutsiooni ettepanek

11. nõuab aluslepingute ja eelkõige Euroopa Liidu toimimise lepingu artikli 223 reformi, mis käsitleb sätteid, mis on vajalikud Euroopa Parlamendi liikmete valimiseks otsestel ja üldistel valimistel;

Muudatusettepanek

11. nõuab aluslepingute ja eelkõige Euroopa Liidu toimimise lepingu artikli 223 reformi, mis käsitleb sätteid, mis on vajalikud Euroopa Parlamendi liikmete valimiseks otsestel ja üldistel valimistel; ***nõuab tungivalt, et nõukogu ja lõpuks ka Euroopa Ülemkogu tegutseksid tema ettepaneku alusel käivitada Euroopa Liidu lepingu artikkel 48, et luua konvent eesmärgiga reformida ka Euroopa valimisprotsesse;***

Or. en

Muudatusettepanek 63
Sandro Gozi, Guy Verhofstadt, Max Orville, Alin Mituța, Charles Goerens

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 11

Resolutsiooni ettepanek

11. nõuab aluslepingute ja eelkõige Euroopa Liidu toimimise lepingu artikli 223 reformi, ***mis käsitleb sätteid, mis on vajalikud*** Euroopa Parlamendi liikmete valimiseks ***otsestel ja üldistel valimistel;***

Muudatusettepanek

11. nõuab aluslepingute ja eelkõige Euroopa Liidu toimimise lepingu artikli 223 reformi, ***et võimaldada otsestel ja üldistel valimistel*** Euroopa Parlamendi liikmete valimiseks ***vajalike sätete vastuvõtmist seadusandliku tavamenetlusega;***

Or. en

Muudatusettepanek 64
Sandro Gozi, Guy Verhofstadt, Max Orville, Alin Mituța, Charles Goerens

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 11 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

11a. tuletab meelde, et Euroopa Parlament on vastu võtnud resolutsiooni^{3a} ja raporti, mis sisaldavad ettepanekuid aluslepingute muutmiseks, muu hulgas eesmärgiga suurendada ELi demokraatlikku legitiimsust ja võtta Euroopa tuleviku konverentsil vastu võetud ettepanekute osas nõuetekohaseid järelmeetmeid;

^{3a} P9_TA(2022)0244

Or. en

Muudatusettepanek 65

Sandro Gozi, Guy Verhofstadt, Max Orville, Alin Mituța, Charles Goerens

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 11 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

11b. märgib, et 2024. aasta valimised pakuvad ainulaadset võimalust alustada Euroopa Parlamendi esitatud aluslepingute reformi ettepanekutele põhjal kogu ELi hõlmavat arutelu liidu reformimise üle; kutsub Euroopa Ülemkogu üles võtma kiiresti vastu seisukoha konvendi kokkukutsumise kohta pärast seda, kui parlament on eespool nimetatud raporti vastu võtnud; kutsub riiklikke ja Euroopa tasandi erakondi üles võtma ELi tasandi püsivad institutsioonilised probleemid oma valimiskampaaniate keskseks teemaks;

Or. en

Muudatusettepanek 66

Sandro Gozi, Guy Verhofstadt, Max Orville, Alin Mituța, Charles Goerens

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 11 c (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

11c. tuletab meelde, et Euroopa tuleviku konverents oli kogu liitu hõlmav alt üles suunatud demokraatlik ettevõtmine, mille eesmärk oli määrata kindlaks ELi lühiajalised, keskmise pikkusega ja pikaajalised eesmärgid paljudes poliitikavaldkondades, nagu keskkonnapoliitika, liidu välistegevus ja institutsioonilised reformid; kutsub Euroopa tasandi erakondi üles arutama konverentsist tulenevaid ettepanekuid valijaskonnaga;

Or. en

Muudatusettepanek 67

Sandro Gozi, Guy Verhofstadt, Max Orville, Alin Mituța, Charles Goerens

Resolutsiooni ettepanek
Alapealkiri 2

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

Kodanikuosalus ja **hääleõiguse andmine**

Kodanikuosalus ja **poliitilised õigused**

Or. en

Muudatusettepanek 68

Sandro Gozi, Guy Verhofstadt, Max Orville, Alin Mituța, Charles Goerens

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 12

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

12. peab hädavajalikuks tagada, et seda õigust saaksid kasutada kõik liidu kodanikud, kellel on õigus hääletada ja kandideerida, sealhulgas liikuvad liidu kodanikud, puuetega kodanikud ja kodutud kodanikud;

12. peab hädavajalikuks tagada, et seda õigust saaksid kasutada kõik liidu kodanikud, kellel on õigus hääletada ja kandideerida, sealhulgas liikuvad liidu kodanikud, puuetega kodanikud ja kodutud kodanikud; **juhib tähelepanu sellele, et**

ühtse Euroopa valimistunnistuse loomine võib aidata rakendada õigusi, mis on liikuvatele kodanikele tagatud aluslepingutega;

Or. en

Muudatusettepanek 69

Daniel Freund

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 13

Resolutsiooni ettepanek

13. kutsub liikmesriike üles tagama juurdepääsu valimistele, võttes kasutusele meetmed, mille eesmärk on tagada juurdepääs teabele ja ligipääsetav hääletamiskord, näiteks selliste tugitehnoloogiate, -vormingute ja -tehnikate kasutamine nagu Braille, QR-koodid, suur trükk, audiopõhine teave ja puutešabloonid;

Muudatusettepanek

13. kutsub liikmesriike üles tagama juurdepääsu valimistele, võttes kasutusele meetmed, mille eesmärk on tagada juurdepääs teabele ja ligipääsetav hääletamiskord, näiteks selliste tugitehnoloogiate, -vormingute ja -tehnikate kasutamine nagu Braille, QR-koodid, suur trükk, audiopõhine teave ja puutešabloonid, **kergestiloetav teave ja viipekeelne suhtlus; on veendunud, et üldsuse teadlikkuse tõstmise kampaaniad on valimisaktiivsuse suurendamisel keskse tähtsusega, ning kutsub liikmesriike üles andma sellega seoses kõik endast oleneva, kaasates ka kodanikuühiskonna organisatsioone;**

Or. en

Muudatusettepanek 70

Victor Negrescu

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 13

Resolutsiooni ettepanek

13. kutsub liikmesriike üles tagama juurdepääsu valimistele, võttes kasutusele meetmed, mille eesmärk on tagada

Muudatusettepanek

13. kutsub liikmesriike üles tagama juurdepääsu valimistele, võttes kasutusele meetmed, mille eesmärk on tagada

juurdepääs teabele ja ligipääsetav hääletamiskord, näiteks selliste tugitehnoloogiate, -vormingute ja -tehnikate kasutamine nagu Braille, QR-koodid, suur trükk, audiopõhine teave ja puutešabloonid;

juurdepääs teabele ja ligipääsetav hääletamiskord, näiteks selliste tugitehnoloogiate, -vormingute ja -tehnikate kasutamine nagu Braille, QR-koodid, suur trükk, audiopõhine teave ja puutešabloonid; ***kutsub liikmesriike üles korraldama Euroopa Parlamendi valimiste kohta teavituskampaaniaid ja laiendama neid kõigile piirkondadele, sealhulgas maapiirkondadele;***

Or. en

Muudatusettepanek 71

Pascal Durand, Gabriele Bischoff, Domènec Ruiz Devesa, Giuliano Pisapia

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 13 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

13a. on seisukohal, et teabe kättesaadavus valimiskampaania kohta on vajalik tingimus, et parandada kodanike osalemist valimistel;

kutsub liikmesriike üles julgustama oma riiklikku meediat kajastama valimisi viisil, mis võimaldaks Euroopa kodanikel kasutada oma hääleõigust ja tajuda oma valiku Euroopa mõõdet;

Or. en

Muudatusettepanek 72

Sandro Gozi, Guy Verhofstadt, Max Orville, Alin Mituța, Charles Goerens

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 14

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

14. kordab oma üleskutset liikmesriikidele anda kõigile kolmandas riigis elavatele või töötavatele liidu kodanikele õigus hääletada Euroopa

14. kordab oma üleskutset liikmesriikidele anda kõigile kolmandas riigis elavatele või töötavatele liidu kodanikele õigus hääletada Euroopa Parlamendi valimistel; ***peab***

Parlamendi valimistel;

kahetsusväärseks, et komisjoni ja parlamendi poolt 2024. aasta valimisteks esitatud uuenduste jõustumine on takistatud, kuna nõukogu ei ole teinud edusamme seoses komisjoni ettepanekuga nõukogu direktiivi kohta, millega nähakse ette üksikasjalik kord liikuvate liidu kodanike hääletamis- ja kandideerimisõiguse kasutamiseks Euroopa Parlamendi valimistel;

Or. en

Muudatusettepanek 73
Othmar Karas

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 14

Resolutsiooni ettepanek

14. kordab oma üleskutset liikmesriikidele anda kõigile kolmandas riigis elavatele või töötavatele liidu kodanikele õigus hääletada Euroopa Parlamendi valimistel;

Muudatusettepanek

14. kordab oma üleskutset liikmesriikidele anda kõigile kolmandas riigis elavatele või töötavatele liidu kodanikele õigus hääletada Euroopa Parlamendi valimistel; *kutsub liikmesriike üles tegema koostööd Euroopa Parlamendi ja Euroopa välisestusega, et teavitada kolmandates riikides asuvaid ELi kodanikke Euroopa Parlamendi valimistest ja hõlbustada nende osalemist nendel valimistel;*

Or. en

Muudatusettepanek 74
Daniel Freund
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 15

Resolutsiooni ettepanek

15. ergutab võtma kasutusele posti teel hääletamist, tagamaks, et suutatus minna

Muudatusettepanek

15. ergutab võtma kasutusele posti teel hääletamist, tagamaks, et suutatus minna

valimispäeval valimisjaoskondadesse ei takistaks liidu kodanikel oma hääleõigust kasutamast;

valimispäeval valimisjaoskondadesse ei takistaks liidu kodanikel oma hääleõigust kasutamast; **soovitab lisaks võtta kasutusele täiendavad vahendid, et hõlbustada hääletamist, nagu füüsilise eelhääletamine ja volikirja alusel hääletamine, samuti elektrooniline ja veebipõhine hääletamine;**

Or. en

Muudatusettepanek 75

Daniel Freund

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 16

Resolutsiooni ettepanek

16. väljendab heameelt 2019. aasta Euroopa Parlamendi valimiste järel sooliselt tasakaalustatud parlamendi loomise suunas tehtud edusammude üle, kuid rõhutab liikmesriikidevahelisi erinevusi naiste esindatuse taseme osas; ergutab sellega seoses rakendama Euroopa Parlamendi poolt 3. mail 2022 vastu võetud sätteid uue Euroopa valimisseaduse kohta;

Muudatusettepanek

16. **on seisukohal, et sooline võrdõiguslikkus on valimistel esindatuse parandamise peamine element;** väljendab heameelt 2019. aasta Euroopa Parlamendi valimiste järel sooliselt tasakaalustatud parlamendi loomise suunas tehtud edusammude üle, kuid rõhutab liikmesriikidevahelisi erinevusi naiste esindatuse taseme osas; ergutab sellega seoses rakendama Euroopa Parlamendi poolt 3. mail 2022 vastu võetud sätteid uue Euroopa valimisseaduse kohta, **nimelt neid, mis puudutavad triibulisi nimekirju ja kvoote;**

Or. en

Muudatusettepanek 76

João Pimenta Lopes

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 17

Resolutsiooni ettepanek

17. on veendunud, et **liikmesriigid**

Muudatusettepanek

17. on veendunud, et **iga liikmesriik**

peaksid kaaluma valimisvanuse ja kandideerimise vanuse alampiiri ***ühtlustamist ja alandamist, nagu on märgitud valimisseaduse ettepanekus ja Euroopa tuleviku konverentsi järeldustes;***

määrab ise kindlaks valimisvanuse ja kandideerimise vanuse alampiiri;

Or. pt

Muudatusettepanek 77

Sven Simon

fraktsiooni PPE nimel

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 17 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

17a. toetab Euroopa tasandi erakondade ja poliitiliste sihtasutuste ameti (APPF) koostatud Euroopa kampaania tegevuskava (E-CAP); rõhutab, kui oluline on APPFi töö kodanike teavitamisel ja andmete väärkasutamise ärahoidmisel hülte saamiseks;

Or. en

Muudatusettepanek 78

João Pimenta Lopes

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 17 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

17a. on seisukohal, et desinformatsioon ja väline sekkumine kujutavad endast oma päritolust olenemata tõsist rünnakut demokraatiale, sealhulgas valimisprotsessidele liikmesriikides;

Or. pt

Muudatusettepanek 79
Victor Negrescu

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 18

Resolutsiooni ettepanek

18. on veendunud, et desinformatsioon ja välissekkumine on tõsine rünnak valimisprotsessi terviklikkusele ja Euroopa demokraatiale;

Muudatusettepanek

18. on veendunud, et desinformatsioon ja välissekkumine on tõsine rünnak valimisprotsessi terviklikkusele ja Euroopa demokraatiale; **rõhutab, et digiplatvormidel on desinformatsioonivastases võitluses oluline roll;**

Or. en

Muudatusettepanek 80
Sandro Gozi, Guy Verhofstadt, Max Orville, Alin Mituța, Charles Goerens

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 19

Resolutsiooni ettepanek

19. tunnustab ELi institutsioonide jõupingutusi desinformatsiooni ja välissekkumise vastu võitlemisel, nagu 2022. aasta väärinfot käsitlev tegevusjuhend ja valimiste kiirhoiatussüsteem; rõhutab siiski vajadust tugevamate (kaitse)meetmete järele desinformatsiooni ning valimisprotsessi sise- ja välissekkumise vastu;

Muudatusettepanek

19. tunnustab ELi institutsioonide jõupingutusi desinformatsiooni ja välissekkumise vastu võitlemisel, nagu 2022. aasta väärinfot käsitlev tegevusjuhend ja valimiste kiirhoiatussüsteem; rõhutab siiski vajadust tugevamate (kaitse)meetmete järele desinformatsiooni ning valimisprotsessi sise- ja välissekkumise vastu; **kohustub suurendama jõupingutusi, et võidelda välisriikide sekkumiskatsete vastu Euroopa Parlamendi töösse;**

Or. en

Muudatusettepanek 81
Sandro Gozi, Guy Verhofstadt, Max Orville, Alin Mituța, Charles Goerens

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 19 a (uus)

19a. juhib tähelepanu käimasolevatele institutsioonidevahelistele läbirääkimistele ettepaneku üle võtta vastu Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus poliitreklaami läbipaistvuse ja suunamise kohta; kutsub komisjoni ja nõukogu üles jätkama lojaalse koostöö vaimus institutsioonidevahelisi läbirääkimisi, et selle määruse sätted jõustuksid enne 2024. aasta Euroopa Parlamendi valimiste kampaaniat;

Or. en